
 Linka č. 426005 Dopravce:  Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovní 1, 36009 Karlovy Vary, tel. 353505353, fax 353504510, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
101 103 105 107

zastávky V V
Nemocnice 7:40 11:40 13:40 17:40
Pekárna 7:41 11:41 13:41 17:41
Nápoje 7:42 11:42 13:42 17:42
Řezník K K K K
Pošta 7:43 11:43 13:43 17:43
Tržiště K K K K
Náměstí 7:45 11:45 13:45 17:45
Poliklinika - Hroznětínská K K K K
Kfely, rest. 7:48 11:48 13:48 17:48
Kfely, rozc. 0.2 7:50 11:50 13:50 17:50
Hroznětín, Bystřice 7:52 11:52 13:52 17:52
Hroznětín, U Budků 7:54 11:54 13:54 17:54
Hroznětín, náměstí 7:55 11:55 13:55 17:55

102 104 106 108
zastávky V V
Hroznětín, náměstí 7:56 11:56 13:56 17:56
Hroznětín, U Budků 7:57 11:57 13:57 17:57
Hroznětín, Bystřice 7:58 11:58 13:58 17:58
Kfely, rozc. 0.2 8:00 12:00 14:00 18:00
Kfely, rest. 8:01 12:01 14:01 18:01
Poliklinika - Hroznětínská 8:03 12:03 14:03 18:03
Náměstí 8:05 12:05 14:05 18:05
Tržiště 8:06 12:06 14:06 18:06
Pošta K K K K
Řezník 8:07 12:07 14:07 18:07
Nápoje K K K K
Pekárna 8:08 12:08 14:08 18:08
Nemocnice 8:09 12:09 14:09 18:09

 Poznámky: Na lince platí tarif MHD Ostrov a Smluvní přepravní podmínky dopravce. 
V pracovní den linka nejede.
V - nejede 24., 25., 26. a 31.12. a 1.1.

MHD 5 NEMOCNICE – HROZNĚTÍN Platí od 3.7.2017
do 31.12.2017

SO
BO

TA
 +

 N
ED

ĚL
E 

+ 
SV

ÁT
EK

číslo spoje 

číslo spoje 


